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Продажа 1-комнатной квартиры
33.4м², 4/5 этаж
4 500 000 ₽

 33.4м²   4   1

Иркутск, муниципальное образование Иркутск

 
Сизых Павел
Агент +7 (950) 070-02-32

sizyh.pavel@century21.ru

Иркутск г, Свердловский округ, 1 комн., общ. пл. 33.4 кв.м., жил.пл. 16.6 кв.м.,
комнаты 16.6, кухня 8 кв.м., 4/5 этаж, окна улица, санузел совмещенный,
балкон, хороший ремонт, Продам уютную и светлую квартиру в мкр.
Юбилейный! О квартире: Общая площадь 33,4 кв м + балкон. Балкон застеклен
и утеплен! Удобный четвертый этаж, квартира не угловая, очень теплая! В
квартире сделано грамотное зонирование, есть отдельный кабинет для работы
и комната для ребенка! Имеется кондиционер, который даст вам спасительную
прохладу летним днем! В квартире выполнен хороший ремонт, вложений не
требует! Заезжай и живи! Квартира без обременений! 1 взрослый собственник!
О районе: Микрорайон расположен в экологической части города Иркутска в
дали от всех производс... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-334m2-45-etaz
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